様式第８号（第９条関係）

年  月  日

 北杜市長      様

                申請者 所在地〒408-0188

                        北杜市須玉町大豆生田961-1

                    法人名・屋号 ごはん屋ほくと

                    代表者名 北杜 太郎

北杜市創業促進支援事業費補助金実績報告書

   年 月 日付け    第    号で交付決定された北杜市創業促進支援事業費補助

金について、事業が完了したので、北杜市創業促進支援事業費補助金交付要綱第９条の規定に

より、下記のとおり報告します。

記

□ 創業者支援補助事業

総事業費(円) 補助対象事業に要した経費(円) 補助率 補助金額(円)

3,800,000 723,100 １／２ 361,000

□ 創業空き店舗補助事業

総事業費(円) 補助対象事業に要する経費(円) 補助率 交付申請額(円)

1,320,000 700,000 １０／１０ 700,000

☑ 創業支援融資利子補給事業

借入額(円) 融資年月日 貸付利率

(％)

１２月末日現在の借入

残高額(円)

利子補給金額(円)

4,000,000 令和〇年〇月〇日 1.6 3,800,000 60,000

□ 創業支援融資保証料補助事業

借入額(円) 融資年月日 保証料

率(％)

保証期間

(据置期間)

分割係

数

保証料補助金額

(円)

4,000,000 令和〇年〇月〇日 0.8 令和〇年〇月〇日～

令和〇年〇月〇日

0.55 122,000

税抜金額

2.1％が上限 12月末残高×

貸付利子率

（上限10万）

年額を記入

税込金額

税抜金額

1,000円未満

端数切捨

1,000円未満

端数切捨

実績報告書記入例
提出日を記入